
日本咬合学会西日本部会研修会並びに総会のご案内 

 

会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の高配を

賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、平成２３年１２月１１日（日）西日本部会主催の臨床研修会のご案内を先日させていただ

き多数の参加御申し込みをいただきましてありがとうございました。まだお席に余裕がございます

ので１２月９日まで参加申し込みを受け付けさせていただきます。本年度の締めくくりとして、進

化し続ける丸山咬合医療の最新バージョンをご講演頂く予定にいたしております。御期待下さい。 

なお、終了後は総会さらには忘年会を兼ねた懇親会も予定致しております。どうか奮ってご参加

下さいますようお願い申し上げます。 

平成２３年１２月５日 

西日本部会長    北村幹夫 

臨床研修会委員長  横田博嗣 

 

日時     ：平成２３年１２月１１日（日） 午後１時～５時 

 

会場     ：御堂会館 南館 第２展示室 

大阪市中央区久太郎町 4－1－11  ℡：06-6251-5820 

 

講演     ：午後１時〜４時『進化を続ける丸山咬合医療』 

        講師 大阪大学名誉教授 丸山剛郎先生 

 

西日本部会総会：午後４時〜５時  

 

懇親会（忘年会）：午後 5時 30分～8時「個室町屋ダイニング・南船場 麹」にて 

大阪市中央区南船場 4-8-4  ℡：06-6241-6464 

        会費：5,000円（予定）＋料理追加分 

 

 *受講料    ：歯科医師：３０，０００円  歯科技工士：１５，０００円 

         １医院（１技工所）１名分の受講料にて，何名でも参加可能 

         但し懇親会費は人数分負担をして頂きます 

   

出欠の返信は１２月９日までに下記までＦａｘお願い致します。 

 

 

横田歯科医院 Ｆａｘ０７２－９６６－８２１１ 

 

臨床研修会     出席       欠席 

   

懇親会       出席（  名）  欠席 

 

御記名                     



   
 

 個室町屋ダイニング・南船場 麹 

 

http://r.gnavi.co.jp/k046709/

